UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 57/2021/NQ-HĐND

ngày 29 tháng 4 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1421/UBND-NC ngày 06 tháng 5 năm 2021 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 57/2021/NQ-HĐND

ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị quyết số 16/2021/NQ-HĐND ngày 12 tháng 3 năm 2021 và kéo dài

thời gian thực hiện một số Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum (có Nghị

quyết kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn: theo

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số

57/2021/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 16/2021/NQ-HĐND ngày 12 tháng 3

năm 2021 và kéo dài thời gian thực hiện một số Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh Kon Tum. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn,

vướng mắc (nếu có), đề nghị các đơn vị báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch) để được hướng dẫn hoặc báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét

chỉ đạo xử lý kịp thời, đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với Phòng Tư pháp theo chức

năng nhiệm vụ hướng dẫn, kiểm tra, theo dõi và đôn đốc việc tổ chức thực hiện Nghị

quyết trên; định kỳ hoặc đột xuất, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Hội

đồng nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-05-06T15:54:07+0700

		2021-05-06T16:08:42+0700

		2021-05-06T16:08:43+0700

		2021-05-06T16:08:44+0700

		2021-05-06T16:08:44+0700